
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

 09 квітня 2021 року                                           № 108 

 

Про визначення осіб, уповноважених 

складати протоколи про адміністративні  
правопорушення  
 
Керуючись ст. 38, п. 2 ч. 1 ст. 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з 
метою належного виконання повноважень органу місцевого самоврядування у сфері 
благоустрою та санітарного благополуччя на території селищної ради та притягнення до 
відповідальності осіб, що допускають порушення таких норм і правил, виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Уповноважити складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст. 
150-152, частиною першою-п’ятою ст. 152-1, статтями 154, 156, 160, 175-1 (за порушення, 
вчинені у місцях, заборонених рішенням селищної ради), 185-1, 186-5 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, на території Слобожанської селищної ради осіб: 
- Глазунова Миколу Петровича, інспектора з благоустрою відділу ЖКГ, благоустрою, 
транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради, 

- Биканова Олександра Борисовича, інспектора з благоустрою відділу ЖКГ, благоустрою, 
транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради. 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 6 Рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради від 29.12.2017 р. № 340 «Про впорядкування діяльності 
адміністративної комісії» (із змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 08.12.2020р. № 11). 
3. Визнати таким, що втратило чинність Рішення виконавчого комітету Комсомольської 
селищної ради від 31.07.2018р. № 220 «Про покладання повноважень на складання 
протоколів про адміністративні правопорушення». 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань виконавчих органів ради Дубнюка М.М. 
 

 

 

 

Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 


